様式第４号（第１０条関係）
泉北環境整備施設組合マスコットキャラクター「とろすけ」
変更申請書
　　年　　月　　日
泉北環境整備施設組合管理者　あて
郵便番号
住所
企業、団体等の名称
                          代表者職
　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　年　月　日付け、承認第　　　　　　号で承認を受けた泉北環境整備施設組合マスコットキャラクター「とろすけ」の使用について、次のとおり内容を変更したいので申請します。
記

	前回の承認を受けている申請内容
（全てお書きください。）
	変更する内容　　　　　　　　　　（変更がある部分のみ詳しく記載）

	名称　（※商品名への「とろすけ」の使用はできません。）

	大きさ・デザイン・形等の変更

	数量・販売先・　　その他の変更

	追加する点数

	使用期間（2年間）

	担当者　氏名
　　　　電話番号

添付書類
（１）変更する内容が分かる見本
（２）当初の使用承認書の写し